

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportación 01

Folio:

92277

Fecha y hora de emisión:

2023-11-21 20:03:57

Información del cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

RFC: USS030412HY6

No. de cliente:

705

Dirección: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N MENGOLI DE MORELOS, MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ, OAXACA. CP:70800

Uso del CFDI:

G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe
04-1102-1	Pieza	ADAPTADOR PVC HIDRAULICO CAMPANA 051MM 2" Código SAT: 40171708 Clave SAT: H87	\$ 69.83	2	\$ 139.66
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 139.66	Importe: \$ 22.35
29-0102-2	Pieza	ANILLO PVC HIDRAULICO 2 Código SAT: 40171800 Clave SAT: H87	\$ 7.83	2	\$ 15.66
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 15.66	Importe: \$ 2.51
04-1602-1	Pieza	COPE PVC HIDRAULICO CAMPANA 051MM 2" Código SAT: 40172608 Clave SAT: H87	\$ 62.69	5	\$ 313.45
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 313.45	Importe: \$ 50.15
29-0102-2	Pieza	ANILLO PVC HIDRAULICO 2 Código SAT: 40171800 Clave SAT: H87	\$ 7.83	10	\$ 78.30
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 78.30	Importe: \$ 12.53
22-0060-6	Pieza	COPE PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4" Código SAT: 40172600 Clave SAT: H87	\$ 8.74	6	\$ 52.44
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 52.44	Importe: \$ 8.39

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[1|1.1|3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067|2023-11-21T20:04:45Z|LSO1306189R5|jmmkQN/eXFgDPuoqbbVREOXrmpK3T5d6Y4iyG1x1cMQyn/M EQ2DG+u0zzv8q6g6i6T11ysoqrE1UUORAS+1s9coFiodh0vq48G0Jhvf+HNAzzydSORb1Q7Nt1p E/MokbTMq4Nmac1Bu6q3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4at SmABcU6KiwiNkChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2DtnWMMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEmsBT DgGpAJgfk91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8JgxG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6kML3oelx1 JQ==|00001000000509846663|]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

nI5qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzd Uyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksm WQWJXzOFGBdN2sDjoTPaxAsuSDAUR w3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2P5gMv Bqo21sMONJJYINysNSa95h0Oo26ogez+ Sd46uU731GDVZSxn5eeQC66h/rOwsZDs DvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrVAYRth V2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcsDCP GZyiq4IATuRZIB5HeW9cw/nqxDRl+oIT/TZ peqb510v/neiK/dHsV4MmaKIOEUeG66ZP V+oIE==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN/eXFgDPuoqbbVREOXrmpK3T5 d6Y4iyG1x1cMQyn/MEQ2DG+u0zzv8q6g6 iT11ysoqrE1UUORAS+1s9coFiodh0vq48G0 Jhvf+HNAzzydSORb1Q7Nt1p/MokbTMq4 Nmac1Bu6q3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst 9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4atSmA BcU6KiwiNkChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2 DtnWMMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEms BTDgGpAJgfk91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8Jg xG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6k ML3oelx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 1 de

6

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

01-2703-6	Pieza	TAPON PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4"	\$ 8.76	8	\$ 70.08
		Código SAT: 40173508 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 70.08	Importe: \$ 11.21
01-2701-2	Pieza	TAPON PVC SANITARIO CEMENTAR 051MM 2"	\$ 2.08	10	\$ 20.80
		Código SAT: 40172408 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 20.80	Importe: \$ 3.33
9602-473	Pieza	PEGAMENTO PVC COND HUMEDAS 473ML AZUL WET BLUE	\$ 144.99	3	\$ 434.97
		Código SAT: 31201617 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 434.97	Importe: \$ 69.60
22-0024-4	Pieza	YEE PVC SANITARIO CEMENTAR 100MM 4"	\$ 37.39	3	\$ 112.17
		Código SAT: 40175208 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 112.17	Importe: \$ 17.95
SC-41	Pieza	YEE PVC SANITARIO REDUCIDA CEMENTAR 100X051MM 4X2"	\$ 22.14	3	\$ 66.42
		Código SAT: 40175208 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 66.42	Importe: \$ 10.63
22-0012-7	Pieza	TEE PVC SANITARIO CEMENTAR 051MM 2"	\$ 6.15	2	\$ 12.30
		Código SAT: 40175200 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 12.30	Importe: \$ 1.97
22-0044-0	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 45° 100MM 4"	\$ 14.92	8	\$ 119.36
		Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 119.36	Importe: \$ 19.10
22-0032-3	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 90° 051MM 2"	\$ 4.70	8	\$ 37.60
		Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 37.60	Importe: \$ 6.02

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G k Y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

n l 5 q v W A K M y s T 6 v M D t n H C u a p i v 8 q / K A Z p z d U y l 7 O A l u a r e p 3 T c V 5 0 Y v M 7 o Z I A 2 F Z S k s m W Q W J X z O F G B d N 2 s D j o T P a x A s u S D A U R w 3 E l 1 r u y r e H u J r i q S 9 v u A C Q 8 K 6 h A 2 P S g M v Q b q o 2 1 s M O N J J Y I N y s N S a 9 5 h 0 O c 2 6 o g e z + S d 4 6 u U 7 3 1 G D V Z S x n S e e Q C 6 6 h / r O w s Z D s D v p W W + G l 5 i n g 9 w J H m n W 5 s S W J K r v A Y R t h V 2 + q C j h V j 5 c T e 3 N / P M 1 9 5 / 8 i c Y 3 P 2 A c s D C P G Z a y i q 4 I A T u R Z I B 5 H e W 9 c w / n q x d R I + o I T / T Z p e q b 5 1 0 v / n e i K / d H s x V 4 M m a K O I E U G e B 6 Z P V + o I E g = =

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

j m m k Q N e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G k Y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = =

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 2 de

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

22-0042-6	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 45° 051MM 2"	\$ 4.24	17	\$ 72.08
		<small>Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 72.08	Importe: \$ 11.53
SC-15	Pieza	CODO PVC SANITARIO CEMENTAR 90° 100MM 4" SALIDA TRASERA 2	\$ 25.59	2	\$ 51.18
		<small>Código SAT: 40172808 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 51.18	Importe: \$ 8.19
SC-48	Pieza	REDUCCION PVC SANITARIO CEMENTAR 100X051MM 4X2"	\$ 11.69	1	\$ 11.69
		<small>Código SAT: 40173608 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 11.69	Importe: \$ 1.87
01-3604-9	Pieza	CESPOL BOTE PVC SANITARIO 100MM 4" CON 1 SALIDA 2"	\$ 47.02	4	\$ 188.08
		<small>Código SAT: 30181605 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 188.08	Importe: \$ 30.09
02-0212-9	Tramo	TUBO CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4 3.00M	\$ 26.59	5	\$ 132.95
		<small>Código SAT: 40183000 Clave SAT: MTR</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 132.95	Importe: \$ 21.27
02-0213-1	Tramo	TUBO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1" 3.00M	\$ 36.56	2	\$ 73.12
		<small>Código SAT: 40183000 Clave SAT: MTR</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 73.12	Importe: \$ 11.70
02-0214-3	Tramo	TUBO CONDUIT PVC PESADO 032MM 1 1/4" 3.00M	\$ 52.04	1	\$ 52.04
		<small>Código SAT: 40183000 Clave SAT: MTR</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 52.04	Importe: \$ 8.33
02-0801-8	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 013MM 1/2"	\$ 8.94	19	\$ 169.86
		<small>Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 169.86	Importe: \$ 27.18

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G o K y 4 a t S m A b c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

nI5qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzd Uyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSkSm WQWJXzOFGBdN2sDjoTPaxAsuSDAUR w3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2PSgMv Qbqo21sMONJJYINysNSa95h0Oo26ogez+ Sd46uU731GDVZSxnS5eeQC66h/rOwsZDs DvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrvAYRth V2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcSDCP GZyiq4IATuRZIB5HeW9sw/nqxDRH+oIT/TZ peq510v/neiK/dHsxV4MmaKIOEUGeB6ZP V+oIEg==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN eXFgDP UoqbhVREOXrmpK3T5 d6Y4iyG1x1cMQynMEQ2DG+u0zzv8q6g6i T11ysoqrE1UUORAS+1s9coFiodh0vq48G0 Jhvf+HNAXzydSORb1Q7N1pE/MokbTMq4 Nmac1Bu6qt3SamPPyrG6r+2lftDS8Cn6Cst 9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4atSMA Bu6KiwiNKCzhz7v8eC4ZXCwyNiSim1BW2 DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUOxpEmS BTdgGpAJgfK91r+Tc7YhrptyRppE8XW8Jg xG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6k ML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 3 de

6

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

02-0402-4	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	\$ 1.85	62	\$ 114.70
		Código SAT: 40174908 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 114.70	Importe: \$ 18.35
02-0802-0	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	\$ 11.83	13	\$ 153.79
		Código SAT: 40172800 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 153.79	Importe: \$ 24.61
02-0803-2	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 18.41	2	\$ 36.82
		Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 36.82	Importe: \$ 5.89
02-0403-6	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 6.11	12	\$ 73.32
		Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 73.32	Importe: \$ 11.73
02-0803-2	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 18.41	7	\$ 128.87
		Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 128.87	Importe: \$ 20.62
02-0804-4	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 032MM 11/4"	\$ 31.38	1	\$ 31.38
		Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 31.38	Importe: \$ 5.02
02-0404-8	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 032MM 11/4"	\$ 9.45	1	\$ 9.45
		Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 9.45	Importe: \$ 1.51
02-0804-4	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 032MM 11/4"	\$ 31.38	9	\$ 282.42
		Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 282.42	Importe: \$ 45.19

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G o K y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

n l 5 q v W A K M y s T 6 v M D t n H C u a p i v 8 q / K A Z p z d U y l 7 O A l u a r e p 3 T c V 5 0 Y v M 7 o Z I A 2 F Z S k s m W Q W J X z O F G B d N 2 s D j o T P a x A s u S D A U R w 3 E l 1 r u y r e H u J r i q S 9 v u A C Q 8 K 6 h A 2 P S g M v Q b q o 2 1 s M O N J J Y I N y s N S a 9 5 h 0 Q o 2 6 o g e z + S d 4 6 u U 7 3 1 G D V Z S x n S e e Q C 6 6 h / r O w s Z D s D v p W W + G l 5 i n g 9 w J H m n W 5 s S W J K r v A Y R t h V 2 + q C j h V j 5 c T e 3 N / P M 1 9 5 / 8 i c Y 3 P 2 A c s D C P G Z a y i q 4 I A T u R Z I B 5 H e W 9 c w / n q x d R I + o I T / T Z p e q b 5 1 0 v / n e i K / d H s x V 4 M m a K O I E U G e B 6 2 P V + o t I E g = =

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

j m m k Q N e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 L F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G o K y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = =

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 4 de

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

02-0805-6	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 038MM 11/2"	\$ 41.78	3	\$ 125.34
		<small>Código SAT: 39131717 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 125.34	Importe: \$ 20.05
02-0806-8	Pieza	CODO CONDUIT PVC PESADO 051MM 2"	\$ 77.21	2	\$ 154.42
		<small>Código SAT: 40174908 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 154.42	Importe: \$ 24.71
02-0401-2	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 013MM 1/2"	\$ 1.63	12	\$ 19.56
		<small>Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 19.56	Importe: \$ 3.13
02-0402-4	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 019MM 3/4"	\$ 1.85	1	\$ 1.85
		<small>Código SAT: 40174908 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 1.85	Importe: \$ 0.30
02-0403-6	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 025MM 1"	\$ 6.11	2	\$ 12.22
		<small>Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 12.22	Importe: \$ 1.96
02-0404-8	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 032MM 11/4"	\$ 9.45	2	\$ 18.90
		<small>Código SAT: 40172508 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 18.90	Importe: \$ 3.02
02-0405-0	Pieza	CONECTOR CONDUIT PVC PESADO 038MM 11/2"	\$ 11.55	2	\$ 23.10
		<small>Código SAT: 40172500 Clave SAT: H87</small>			
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 23.10	Importe: \$ 3.70

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

[| 1 . 1 | 3 2 3 8 f b c 5 - 8 3 f 7 - 4 2 0 0 - b d c 3 - 8 0 5 3 0 0 a 1 d 0 6 7 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 4 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j m m k Q N / e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n / M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G o K y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |]

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

n l 5 q v W A K M y s T 6 v M D t n H C u a p i v 8 q / K A Z p z d U y l 7 O A l u a r e p 3 T c V 5 0 Y v M 7 o Z I A 2 F Z S k s m W Q W J X z O F G B d N 2 s D j o T P a x A s u S D A U R w 3 E l 1 r u y r e H u J r i q S 9 v u A C Q 8 K 6 h A 2 P S g M v Q b q o 2 1 s M O N J J Y I N y s N S a 9 5 h 0 0 e 2 6 o g e z + S d 4 6 u U 7 3 1 G D V Z S x n S e e Q C 6 6 h / r O w s Z D s D v p W W + G l 5 i n g 9 w J H m n W 5 s S W J K r v A Y R t h V 2 + q C j h V j 5 c T e 3 N / P M 1 9 5 / 8 i c Y 3 P 2 A c s D C P G Z q i q 4 I A T u R Z I B 5 H e W 9 5 w / n x d R I + o i T / T Z p e q b 5 1 0 v / n e i K / d H s x V 4 M m a K O I E U G e B 6 2 P V + o i E g = =

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

j m m k Q N / e X F g D P U o q b h V R E O X r m p K 3 T 5 d 6 Y 4 i y G 1 x 1 c M Q y n / M E Q 2 D G + u 0 z z v 8 q 6 g i 6 i T 1 1 y s o q r E 1 U U O R A S + 1 s 9 c o F i 0 d h 0 v q 4 8 G 0 J h v f + H N A x z y d S O R b 1 Q 7 N 1 p E / M o k b T M q 4 N m a c 1 B u 6 q t 3 S a m P P y r G 6 r + 2 l f t D S 8 C n 6 C s t 9 u 5 B L 7 F 7 W l q j R t d g x 5 8 U O x G o K y 4 a t S m A B c U 6 K i w I N K C h z 7 v 8 e C 4 Z X C w y N i S i m 1 B W 2 D t n W M M e a 5 e t e W h 3 W e b F Y B V O U O x p E m s B T D g G p A J g f K 9 1 r + T c 7 Y h r p t y R P p E 8 X W 8 J g x G 7 1 h n + m v H 1 3 u x c k F S a d F Y K v q 1 0 N V 8 J 6 k M L 3 n 0 e l x 1 J Q = =

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 5 de

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105316

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92277

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:57

Subtotal: 3,410.35 MXN

IVA (0.16): 545.69 MXN

Total: 3,956.04 MXN

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

03-Transferencia electrónica de fondos

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

||1.1|3238fbc5-83f7-4200-bdc3-805300a1d067|2023-11-21T20:04:45|LSO1306189R5|jmmkQN/eXFgDPuOq0bhVREOXrmpK3T5d6Y4iyG1x1cMQyn/M EQ2DG+u0zzv8q6gi6iT11ysoqrE1UUORAS+1s9coFi0dh0vq48G0Jhvf+HNAxzydSORb1Q7Nt1p E/MokbTMq4Nmac1Bu6q3SamPPyrG6r+2lftD8Cn6Cst9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4at SmABcU6KiwiNkChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEmsBT DgGpAJgIK91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8JgXG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6kML3n0elx1 JQ==|00001000000509846663|

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

n15qvWAKIMysT6vMDtnHCuapiv8q/KAZpzd Uyl7OAluarep3TcV50YvM7oZIA2FZSksm WQWJXzOFGbDn2sDdjoTPaxAsuSDAUR w3E11ruyreHuJriqS9vuACQ8K6hA2PSgMv Qbqo21sMONJJYINysNSa95h0Qo26ogez+ Sd46uU731GDVZSxn5eeQC66h/rOwsZDs DvpWW+G15ing9wJHmnW5sSWJKrvAYRth V2+qCjhVj5cTe3N/PM195/8icY3P2AcSDCP GZyiq4IATuRZIB5HeW9cw/nqxDRl+oIT/TZ peqb510v/neiK/dHsxV4MmaKIOEUgeB6ZP V+oIE==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:45Z

Sello digital del CFDI

jmmkQN/eXFgDPuOq0bhVREOXrmpK3T5 d6Y4iyG1x1cMQyn/MEQ2DG+u0zzv8q6gi6 iT11ysoqrE1UUORAS+1s9coFi0dh0vq48G0 Jhvf+HNAxzydSORb1Q7Nt1pE/MokbTMq4 Nmac1Bu6q3SamPPyrG6r+2lftD8Cn6Cst 9u5BL7LF7WlqjRtdgx58UOXgOKy4atSmA BeU6KiwiNkChz7v8eC4ZXCWyniSim1BW2 DtnWMMea5eteWh3WebFYBVOUQxpEms BTDgGpAJgIK91r+Tc7YhrptyRPPe8XW8Jg XG71hn+mvH13uxckFSadFYKvq10NV8J6k ML3n0elx1JQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 6 de

6

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105303

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportación 01

Folio:

92275

Fecha y hora de emisión:

2023-11-21 20:03:14

Información del cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

RFC: USS030412HY6

No. de cliente:

705

Dirección: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N MENGOLI DE MORELOS, MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ, OAXACA. CP:70800

Uso del CFDI:

G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe
D_118-038-025	Pieza	REDUCCION BUSHING COBRE 038X025MM 11/2X1" Código SAT: 40173613 Clave SAT: H87	\$ 60.38	9	\$ 543.42
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 543.42	Importe: \$ 86.95
118-038X019	Pieza	REDUCCION BUSHING COBRE 038X019MM 11/2X3/4" Código SAT: 40183109 Clave SAT: H87	\$ 60.38	2	\$ 120.76
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 120.76	Importe: \$ 19.32
107-09	Pieza	CODO COBRE 90° 025MM 1" Código SAT: 40183101 Clave SAT: H87	\$ 45.20	2	\$ 90.40
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 90.40	Importe: \$ 14.46
111-08	Pieza	TEE COBRE 019MM 3/4" Código SAT: 40183102 Clave SAT: H87	\$ 38.36	5	\$ 191.80
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 191.80	Importe: \$ 30.69
107-08	Pieza	CODO COBRE 90° 019MM 3/4" Código SAT: 40183101 Clave SAT: H87	\$ 20.90	4	\$ 83.60
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 83.60	Importe: \$ 13.38

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

5b08f1c9-ec7f-4507-8635-e8eb93157960

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

||1.1|5b08f1c9-ec7f-4507-8635-e8eb93157960|2023-11-21T20:04:27Z|LSO1306189R5|XOK1adEp8gpXfvPx/LNtDhX7tk1HiznrtLN3gSg1G9HsSs30aN4uvN3h4iPQ7BVXONK/PfShR996gGN06FnVSVdTBDZMt2ZDD1RuTGwKHkKCsxmQoEewlhJ1e/V2fhnPl6XZnoiXGAcRxSxHBW2AoLEbhgwsGJTqE/Ue1wDwSpSDk0gM9yX+bvpVJab1+koPDFbtJJOXJFuFCXtOnAlgGN2zZBgZxwCjSRHFu+So0/zJ7GUmK5MgnKdc8svOwo2Gya0E7946wvpBJFYNAIJRVW8fvpjYDWTk8ava1UmFx1jxpPhcUBJvQmDX/JyIKnBpBzyXBtUdtb7VDFEKC SA==|00001000000509846663|

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

Fij+peBGDjepI92qtoE4CKLwF+Z7JnzWd4xPxErXip05Ui9mUAsM77hrHMPSPv9KWCOa5U7Fi89sl++pDEB91QvazUHx9gzQuqvqdcx0OzvChTymMXUctvZYo2nrAEfMyFw20zDk4TddyPxxQA2dabaVGRmGc88Z3F/rDHuSH8M6Q7OGsF3Ga0mGREQGGA3OaLgYjXKMtAbLL11r3vY/UW/Q8YM1Z/h9LK0ZAvDwJzKndq9RscUln0N3pH4cw+KpZca0r9PQGh3Hj/GF5HyZVg9wMmtgvmx3Z2OU/dvtIvzOnPjwaD3E/twRueyEKPSm6kt19MR6gq3+Pca==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:27Z

Sello digital del CFDI

XOK1adEp8gpXfvPx/LNtDhX7tk1HiznrtLN3gSg1G9HsSs30aN4uvN3h4iPQ7BVXONK/PfShR996gGN06FnVSVdTBDZMt2ZDD1RuTGwKHkKCsxmQoEewlhJ1e/V2fhnPl6XZnoiXGAcRxSxHBW2AoLEbhgwsGJTqE/Ue1wDwSpSDk0gM9yX+bvpVJab1+koPDFbtJJOXJFuFCXtOnAlgGN2zZBgZxwCjSRHFu+So0/zJ7GUmK5MgnKdc8svOwo2Gya0E7946wvpBJFYNAIJRVW8fvpjYDWTk8ava1UmFx1jxpPhcUBJvQmDX/JyIKnBpBzyXBtUdtb7VDFEKC SA==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 1 de

3

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105303

CFDI de Ingreso

RFC: **CCO011113663**

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92275

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:14

107-06	Pieza	CODO COBRE 90° 013MM 1/2"				\$ 9.40	1	\$ 9.40
		Código SAT: 40183101		Clave SAT: H87				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 9.40		Importe: \$ 1.50		
106-11	Pieza	CODO COBRE 45° 038MM 11/2"				\$ 142.44	4	\$ 569.76
		Código SAT: 40183101		Clave SAT: H87				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 569.76		Importe: \$ 91.16		
118-038X013	Pieza	REDUCCION BUSHING COBRE 038X013MM 11/2X1/2"				\$ 60.38	2	\$ 120.76
		Código SAT: 40183109		Clave SAT: H87				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 120.76		Importe: \$ 19.32		
118-08	Pieza	REDUCCION BUSHING COBRE 019X013MM 3/4X1/2"				\$ 20.44	2	\$ 40.88
		Código SAT: 40183109		Clave SAT: H87				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 40.88		Importe: \$ 6.54		
104-12	Pieza	CONECTOR COBRE ROSCA EXTERIOR 051MM 2"				\$ 263.60	2	\$ 527.20
		Código SAT: 40183109		Clave SAT: H87				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 527.20		Importe: \$ 84.35		
SOL50/50	Rollo	SOLDADURA SOLIDA 50/50 3MM 7M 450G OMEGA				\$ 370.04	2	\$ 740.08
		Código SAT: 23271813		Clave SAT: XRO				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 740.08		Importe: \$ 118.41		
PASTA-SOL	Pieza	PASTA PARA SOLDAR 60 GRS PRESTO				\$ 35.29	4	\$ 141.16
		Código SAT: 23271811		Clave SAT: H87				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 141.16		Importe: \$ 22.59		
UR.555-050	Pieza	VALVULA ESFERA ROSCABLE LATON 125lbs 051MM 2" URREA				\$ 1968.11	2	\$ 3936.22
		Código SAT: 40141607		Clave SAT: H87				
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 3936.22		Importe: \$ 629.80		

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

5b08f1c9-ec7f-4507-8635-e8eb93157960

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

|| 1 . 1 | 5 b 0 8 f 1 c 9 - e c 7 f - 4 5 0 7 - 8 6 3 5 - e 8 e b 9 3 1 5 7 9 6 0 | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 2 7 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | X 0 K 1 a d E p 8 g p X f v P x / L N D H x 7 k 1 H i z n r t L N 3 g S g 1 G 9 H s S s 3 0 a N 4 u v N 3 h 4 i P Q 7 B V X O N k / P i S h R 9 9 6 g G N 0 6 F n V s V d T B D Z M i 2 Z D D 1 R u T G w K H I K C s x m Q o E e w l h J 1 e / V 2 f h b n P i 6 X Z n o i X G A c r x S x H B W 2 A o L E b h g w s g J T q E / U e 1 w D w S p S D k 0 g M 9 y X + b v p V J a b 1 + k o P D F b J b J O X J F u t C X i O n A l g G N 2 z Z B g Z x w C j S i R H F u + S o 0 / z J 7 G U m k 5 M g n K d c 8 s v O w o 2 G y a 0 E 7 9 4 6 w p B J F y N A I J R V W 8 h p j j D Y W / T K 8 a v a 1 U m F x 1 j x p P h C U B J v Q m D X / J y i K n B p B z y X B T u d t b 7 V D F e K C S A == | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

Fij+peBGDJepl92qtoE4CKLwF+Z7JnzWd4xPxErXip05Ui9mUAsM77hrHMPSPv9KWCOa5U7Fi89sl++pDEB91QvazUH9gzQuqvqdcx0OzvChTymMXUctvZYo2nrAEfMyFw20zDk4TddyPxxQA2dabaVGRmGc88Z3F/rDHuSH8M6Q7OGsF3Ga0mGREQGGA3OaLgYjXKMtAbLL11r3vY/UW/Q8Ym1Z/h9LK0ZAyDwJzKndq9uRscUNoI3pH4cw+KpZc0r9PQGh3Hj/GF5HyZlVg9wMmtgovMx3Z2OU/dvtlVzOnPjwaD3E/twRueyEkPSm6kt9P1MRG6q3+PcA==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:27Z

Sello digital del CFDI

X0K1adEp8gpXfvP/LNDHx7k1HiznrtLN3gSg1G9HsSs30aN4uvN3h4iPQ7BVXONk/PfShR996gGN06FnVsdTBDZMi2ZDD1RuTGWKHICsxmQoEewlhJ1e/V2fhbnPi6XZnoiXGAcRxSxHBW2AoLEbhgwsGJTqE/Ue1wDwSpSDk0gM9yX+bvpVJab1+koPDFbJOXJFuTCXiOnAlggN2zZBgZxwCjSRHFu+S0/zJ7GUmK5MgnKdc8svOwo2Gya0E7946wvpBJFYNAIJRVW8hpjDjYwTK8ava1UmFx1jxpPhcUBJvQmDX/JyiknBpBzyXBtudt7VDFEKCSA==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 2 de

3

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105303

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92275

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:14

LP175-9	Pieza	TANQUE GAS PROPANO 400Grs AZUL TURNER	\$ 182.04	4	\$ 728.16
		Código SAT: 15111501			Clave SAT: H87

Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 728.16	Importe: \$ 116.51
-----------------	------------------	---------------------	------------------	-----------------	--------------------

HT802	Pieza	VALVULA SOPLETE ENCENDIDO AUTOMATICO WELLER BARRETO	\$ 764.58	1	\$ 764.58
		Código SAT: 23271707			Clave SAT: H87

Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 764.58	Importe: \$ 122.33
-----------------	------------------	---------------------	------------------	-----------------	--------------------

111-11	Pieza	TEE COBRE 038MM 11/2"	\$ 287.58	3	\$ 862.74
		Código SAT: 40183102			Clave SAT: H87

Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 862.74	Importe: \$ 138.04
-----------------	------------------	---------------------	------------------	-----------------	--------------------

Subtotal: 9,470.92 MXN

IVA (0.16): 1,515.35 MXN

Total: 10,986.27 MXN

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

03-Transferencia electrónica de fondos

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

5b08f1c9-ec7f-4507-8635-e8eb93157960

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

||1.1|5b08f1c9-ec7f-4507-8635-e8eb93157960|2023-11-21T20:04:27Z|LSO1306189R5|XOK1adEp8gpXfvPx/LNtDhX7tk1HiznrtLN3gSg1G9HsSs30aN4uvN3h4iPQ7BVXONK/PfShR996gGN06FnVSVdtBDZMt2ZDD1RuTGwKHkKCsxmQoEewlhJ1e/V2fhnPI6XZnoiXGAcRxSxHBW2AoLEbhgwsjJtqE/Ue1wDwSpSDk0gM9yX+bvpVJab1+koPDFbtJXJFuFCXtOnAlgGN2zZBgZxwCjSRHFu+So0/zJ7GUmK5MgnKdc8svOwo2Gya0E7946wvpBJFYNAIJRVW8fvpj|jDYW/TK8ava1UmFx1jxpPhcUBJvQmDX/JyikNpBzYXBtutb7VDFEKCsa==|00001000000509846663|

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

Fij+peBGDjepI92qtoE4CKLwF+Z7JnzWd4xPxErXip05Ui9mUAsM77hrHMPSPv9KWCOa5U7FI89sl++pDEB91QvazUHx9gzQuqvqdcx0OzvChTymMXUctvZYo2nrAEfMyFw20zDk4TddyPxxQA2dabaVGRmGc88Z3F/rDHuSH8M6Q7OGsF3Ga0mGREQGGA3OaLgYjXKMtAbLL1r3vY/UW/Q8YM1Z/h9LK0ZAyDwJzKndq9uRscUln0N3pH4cw+KpZcuOr9PQGh3Hj/GF5HyZlVg0wMmtgovMx3Z2OU/dvtIvzOnPjwaD3E/twRUEyEKPSm6kt9P1MRG6q3+PcA==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:27Z

Sello digital del CFDI

XOK1adEp8gpXfvPx/LNtDhX7tk1HiznrtLN3gSg1G9HsSs30aN4uvN3h4iPQ7BVXONK/PfShR996gGN06FnVSVdtBDZMt2ZDD1RuTGwKHkKCsxmQoEewlhJ1e/V2fhnPI6XZnoiXGAcRxSxHBW2AoLEbhgwsjJtqE/Ue1wDwSpSDk0gM9yX+bvpVJab1+koPDFbtJXJFuFCXtOnAlgGN2zZBgZxwCjSRHFu+So0/zJ7GUmK5MgnKdc8svOwo2Gya0E7946wvpBJFYNAIJRVW8fvpj|jDYW/TK8ava1UmFx1jxpPhcUBJvQmDX/JyikNpBzYXBtutb7VDFEKCsa==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 3 de

3

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105305

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportación 01

Folio:

92276

Fecha y hora de emisión:

2023-11-21 20:03:38

Información del cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

RFC: USS030412HY6

No. de cliente:

705

Dirección: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N MENGOLI DE MORELOS, MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ, OAXACA. CP:70800

Uso del CFDI:

G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe
BT.QZ5001	Pieza	APAGADOR SENCILLO 16A 127-227V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39122216 Clave SAT: H87	\$ 50.62	11	\$ 556.82
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 556.82	Importe: \$ 89.09
BT.QZ5115DS	Pieza	CONTACTO DUPLEX 2P+T 15A 127-250V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39121710 Clave SAT: H87	\$ 86.13	22	\$ 1894.86
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 1894.86	Importe: \$ 303.18
BT.QZ4803M3BN	Pieza	PLACA RESINA 3V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39121704 Clave SAT: H87	\$ 58.42	22	\$ 1285.24
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 1285.24	Importe: \$ 205.64
M-5250-WP	Pieza	CONTACTO DUPLEX 2P+T INTEMPERIE CON PLACA 15A ARROW HART Código SAT: 39121406 Clave SAT: H87	\$ 249.44	44	\$ 10975.36
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 10975.36	Importe: \$ 1756.06
Subtotal:					14,712.28 MXN
IVA (0.16):					2,353.97 MXN
Total:					17,066.25 MXN

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

360628a9-b615-4901-8acc-49cad8b74d1f

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

||1.1|360628a9-b615-4901-8acc-49cad8b74d1f|2023-11-21T20:04:35|LSO1306189R5|JITXID5UjxK/cqv0rLCUz+5Bd4AKeGOP1vLkR7mmmPqdPCF2LJLzTc5CNIXMF0swSVtcayc4zgEkN8boPKhV8ri6lINZJb+bo3+FjMbJHcaoLSZzWUU6yilylinTeQxldgE2EquVdhArjstwcKJZVPKcROpSLJhY58vCF+1c4z5DTLXNvHLeTmnQunpEH010rhFzGgMZQDaerWBZCJRj7g/TTiWovScMnH1mVDE5tRH8jPzt8H7SmNyhGOZmuPw1Dlz5BnAehQB Dxo27alchx0mUFn69XVdl7jeBhxnSg/Cjb3xoZntEdXkm3tUjhGWegmHZXJi+41CdhH8EbQ=|=0001000000509846663|

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

IDEWnVjY0VjoPjG/gjsBoiNoGwO7K94WVX1bxyo73M2UHV4NbmRQPAeKv57q0BtqHqsC4tFRXhUQK2sVSwBYV/7J/ahjPyP4x1NWxeOk4itUwT3De9SOWqa3+3eT7XIIHcZ1V7zUfWVWVJFHdNstMvNJKfa6hitmaDYyrgEoxOwGqAkVyrOGRyJqqrkZaFgZwTCDVgAYAp8W39qaB6wS91qkmBh/hWNj6TKTFgQ2H8r1bqgEO3CTyhR9WOMSDISia2wdajc63|SAQcLLDkXyhtWOWhrKWSsr54PBco/gjO9xpWLNf4ajQ/Jw4tV5vG0b2Oblc38G3g==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:35Z

Sello digital del CFDI

JITXID5UjxK/cqv0rLCUz+5Bd4AKeGOP1vLkR7mmmPqdPCF2LJLzTc5CNIXMF0swSVtcayc4zgEkN8boPKhV8ri6lINZJb+bo3+FjMbJHcaoLSZzWUU6yilylinTeQxldgE2EquVdhArjstwcKJZVPKcROpSLJhY58vCF+1c4z5DTLXNvHLeTmnQunpEH010rhFzGgMZQDaerWBZCJRj7g/TTiWovScMnH1mVDE5tRH8jPzt8H7SmNyhGOZmuPw1Dlz5BnAehQB Dxo27alchx0mUFn69XVdl7jeBhxnSg/Cjb3xoZntEdXkm3tUjhGWegmHZXJi+41CdhH8EbQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI version 4.0

Página 1 de

2

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231105305

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

92276

Fecha y hora de

2023-11-21 20:03:38

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

03-Transferencia electrónica de fondos

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

360628a9-b615-4901-8acc-49cad8b74d1f

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

|| 1 . 1 | 3 6 0 6 2 8 a 9 - b 6 1 5 - 4 9 0 1 - 8 a c c - 4 9 c a d 8 b 7 4 d 1 f | 2 0 2 3 - 1 1 - 2 1 T 2 0 : 0 4 : 3 5 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | J I T J X i D 5 U j x K / c q v 0 r L C U z + 5 B d 4 A k e G O P 1 v L k R 7 m m m P q d P C F 2 L J L z T c 5 C N I X M F 0 s w S v t c a i y c 4 z g E k N 8 b o P k h V 8 r i 6 I I N Z J b + b O 3 + F j M b J H c a o L S Z z W U U 6 y i l y I i n T e Q x I d g E 2 E q u V d h A r j s t w c K J Z V P K c R O p S L J h Y 5 8 v C F + 1 c 4 z 5 D T L X N v H L e T m n Q u n p E h 0 1 0 r h F z G g M Z Q D a e r W B Z C J R j 7 g / T i W o w S c M N h 1 m V D E 5 t R H 8 j P z t 8 H 7 S m N y h G O Z m u P w 1 D l z 5 B n A e h Q B D x o 2 7 a l c h x 0 m U F n 6 9 X v d l 7 j e B h x n S g / C j b 3 x o Z n f E d X k m 3 t I j h G W e g m H Z X J i + 4 I C d h H 8 E b Q = = | 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

IDEWnVjY0Vjo0PjG/gjsB0iNoGwO7K94WX
1bxyo73M2UHv4NbmRQPAeKv57qk0Btq
HqsC4tFRXhUQk2sVSwBYV/7J/ahjPyP4x1
NWxeOk4itUwT3De9SOWqa3+3eT7XxIiHc
Z1V7zIUpWNVJFHNDNsfM/vNJJKfa6hitma
DYyrgeOyxOwGqAkVYrOGryKjqrkiZaFgZ
wTCSdVgAYAp8W39qaB6woS91qkmBh/h
WNj6TKTFgQ2H8r1bqgEO3CTyhR9WOMS
DISiaZwdajc63|SAQcLLLDkXyhtWOWhrKW
Ssr54PBco/gjO9xpwlN4ajQ/jw4tV5vG0b2
Oblc38G3g==

Fecha y hora de certificación

2023-11-21T20:04:35Z

Sello digital del CFDI

JITJXiD5UjxK/cqv0rLCUz+5Bd4AkeGOP1v
LkR7mmmPqdPCF2LJLzTc5CNIXMF0swS
Vtcayc4zgEkN8boPkhV8ri6IINZJb+bO3+Fj
MbJHcaoLSZzWUU6yilylinTeQxldgE2EqV
dhArjstwcKJZVPKcROpSLJhY58vCF+1c4z
5DTLXNvHLeTmnQunpEh010rhFzGgMZQ
DaerWBZCJRj7g/TiWowsScMnH1mVDE5tR
H8jPzt8H7SmNyhGOZmuPw1Dlz5BnAehQ
BDxo27alchx0mUFn69Xvdl7jeBhxnSg/Cj
b3xoZnfEdXkm3tIjhGWegmHZXJi+4ICdhH
8EbQ==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 2 de

2



ACABADOS BUNACK SA DE CV.

RFC: ABU140116CHA

MATRIZ

AV. FERROCARRIL 106 A, FERNANDO GOMEZ SANDOVAL .
SANTA LUCIA DEL CAMINO. OAXACA. OAX. CP: 71243
TEL: (951) 511 14 77 Mail: construtabla@gmail.com

REGIMEN FISCAL: PERSONAS MORALES REGIMEN
GENERAL DE LEY

FACTURA	
SERIE Y FOLIO AF 32332	
HOJA: 1 de 1	
FECHA Y HORA DE EMISION: 2023-11-29T10:44:57 OAXACA, OAX.	
No. de serie del Certificado del CSD: 00001000000502933780	
Folio Fiscal UUID: 089b7856-66da-46a8-98bd-246baa65e 0ed	

Vendido A:	RFC : USS030412HY6	VENDEDOR NANCY CRUZ
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N , MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA., MEXICO C.P.: 70800 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos		Condiciones de Pago: Inmediato Forma de Pago: 03 - TRANSFERENCIA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Número de Cuenta de Pago: No identificado Uso del CFDI: G03 - Gastos en general.

Unidad	Cantidad	Código	Descripcion	Valor Unit	% Desc	Importe Unit	Subtotal
PZA	16	172961	DUROCK 12.7 mm 1.22 x 2.44 mts	723.28	8	665.41	10,646.62

Peso total (kg) : 624 Volumen total (m3) : 0

Le agradecemos su deposito a:
BANCOMER
CTA. 0111004174
CTA. CLABE:0126 1000 1110 04174-7

Gracias por su compra...

DESCUENTO: 925.79

SUBTOTAL:	10,646.62
IVA :	1,703.46
TOTAL:	12,350.08

TOTAL EN LETRAS:

(DOCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 08/100 M.N.)

Se cobrara 20% sobre el valor del cheque devuelto por falta de fondos, ley general de títulos y operaciones de crédito.

Sello Digital del CFDI:

bwae12luU5bvUr20CLcXkw5btN9cbFNIJgg2p2VksW14ITmijjiC3Sj/9V0RvJp+HUmFmucSFY9UBRxeXhW3+QgtEckUL1c+O4wae43EcO6FnxvhEosO4uE5dS3nRy+00E64/GBDwWEr1VmxylmTCBPvplIEGb/0NxpP0h0ppEbVdnA7ApAAs/e+LFz9lVdkmPIJOdVf8c1oy8XTK8CdKgAhnbfJEHwFtUa2UFjoilOKjxAnaBaRpc/UIN5OVVwXUm8JXfMh9zeFuuCY32GJ118O4/BSd6oxOZsJ/aqa6Lcmi8y/JHXmz6/K13sI6Y62DUNekZXAoLu6XezYPA==

Sello del SAT:

QJb7MD2p7wwUrQlchbQJE7ztucxkMB+a4uJqoH1a/UoB09wxN57G2yUMOj/Squ/3fOdM/h+MwLKO4oQX724iy34Pqq6jw7MSFPu/AXFYad/9b5vR5lJEhvKuhqN6lVlOlgqcht7lOHKghPSZZu00EKtw8vmzpzfb8GmdJErnGew8l7lIOJoNjmmvdk2RaYQ9V0gvVja3baVf4Lq3Bjdp8fqCOTI22clrcsABT79BVX/15BG/u0C/QLs7XEEDOak1Jrt2KzyfvggnzV9CpwrzMiOXsdY8uFpeW84PxI0+xs2XxqreajQ8MPG8CPuSRYFIEKvE9Z+hh28Jv5A==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|089b7856-66da-46a8-98bd-246baa65e0ed|2023-11-29T11:45:11|LSO1306189R5bwae12luU5bvUr20CLcXkw5btN9cbFtNIJgg2p2VksW14ITmijjiC3Sj/9V0RvJp+HUmFmucSFY9UBRxeXhW3+QgtEckUL1c+O4wae43EcO6FnxvhEosO4uE5dS3nRy+00E64/GBDwWEr1VmxylmTCBPvplIEGb/0NxpP0h0ppEbVdnA7ApAAs/e+LFz9lVdkmPIJOdVf8c1oy8XTK8CdKgAhnbfJEHwFtUa2UFjoilOKjxAnaBaRpc/UIN5OVVwXUm8JXfMh9zeFuuCY32GJ118O4/BSd6oxOZsJ/aqa6Lcmi8y/JHXmz6/K13sI6Y62DUNekZXAoLu6XezYPA==|00001000000509846663|

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

Fecha/Hora de certificación: 2023-11-29T11:45:11

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

No se aceptan cambios ni devoluciones.



ACABADOS BUNACK SA DE CV.

RFC: ACO071210QG1

MATRIZ

REGIMEN FISCAL: PERSONAS MORALES REGIMEN GENERAL DE LEY

AV. FERROCARRIL 106 A, FERNANDO GOMEZ SANDOVAL .
SANTA LUCIA DEL CAMINO. OAXACA. OAX. CP: 71243
TEL: (951) 511 14 77 Mail: construtabla@gmail.com

FACTURA

SERIE Y FOLIO

DF 1

HOJA: 1 de 1

FECHA Y HORA DE EMISION:

2023-11-30T12:51:19
OAXACA, OAX.

No. de serie del Certificado del CSD:
00001000000519592738

Folio Fiscal UUID:
0f0ae633-9fd9-4812-86bb-2107f2a6be09

Vendido A:	RFC : USS030412HY6	VENDEDOR
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR		MAGDA RAMOS
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N ,		Condiciones de Pago: Inmediato
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA., MEXICO C.P.: 70800		Forma de Pago: 03 - TRANSFERENCIA
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos		Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
		Número de Cuenta de Pago: No identificado
		Uso del CFDI: G03 - Gastos en general.

Unidad	Cantidad	Código	Descripcion	Valor Unit	% Desc	Importe Unit	Subtotal
ACT	1	ANT	ANTICIPO POR COMPRA DE MERCANCIA	3,545.99	0	3545.99	3,545.99

Peso total (kg) : 0 Volumen total (m3) : 0

Le agradecemos su deposito a:
BANCOMER
CTA. 0111004174
CTA. CLABE:0126 1000 1110 04174-7

Gracias por su compra...

DESCUENTO: 0.00

SUBTOTAL:	3,545.99
IVA :	567.36
TOTAL:	4,113.35

TOTAL EN LETRAS:

(CUATRO MIL CIENTO TRECE PESOS 35/100 M.N.)

Se cobrara 20% sobre el valor del cheque devuelto por falta de fondos, ley general de títulos y operaciones de crédito.

Sello Digital del CFDI:

juvFs/Ja9YDDqGK8XWjsQJzB2KjQdgyJQ44BZliffhis4mOH4tV40CUxAh6CKjZ+PgxyXVhHYS2vKncVcY9YNp89IG8HZrR3g3hQPmu1JSixp0pPwZfS7EQDTcm1tjJP3ZwJ+GqF1X19s3wNOZC

Sello del SAT:

VBODPP5mASd9gMWlJlJxnPcsnKZNrc53wMxMR2Ob3SLpffWdO1V4tkzMQaqpkruteoltXLhaq0wo098lQzsvlUWWhu5voz8Qd+ZCQHxPQtov+VXCm2360tOZUdABlimSuu/pDOu8aJFz1xjOd

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0f0ae633-9fd9-4812-86bb-2107f2a6be09|2023-11-30T13:51:32|LSO1306189R5juvFs/Ja9YDDqGK8XWjsQJzB2KjQdgyJQ44BZliffhis4mOH4tV40CUxAh6CKjZ+PgxyXVhHYS2vKncVcY9YNp89IG8HZrR3g3hQPmu1JSixp0pPwZfS7EQDTcm1tjJP3ZwJ+GqF1X19s3wNOZC099VmlATfZhey0lyZLAQnMqohmbkJ6PNZzs0cT3whDjb3jeaTppj/drbg6Vh0puW772adeVdRGlvG9Rqo7

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

Fecha/Hora de certificación: 2023-11-30T13:51:32

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

No se aceptan cambios ni devoluciones.

ASTRO COLOR REFORMA
HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR 432
REFORMA
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA CP: 68050
RFC: ACR011221649

Factura

Fecha	Folio
25/nov./2023 08:45:44	DA9825

Cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS SN

MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX. CP: 70800

RFC: USS030412HY6

Domicilio fiscal: 70800

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.82		2,763.82
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E5D32321-9E47-364F-8C22-6FC5CA66F9E7|2023-11-25T08:45:47|SCD110105654|OxjISMHEAPV1c5M6YcoGCwHjZwn6jApykPqUPf97EG1IKFkdOKEMFLyRx+/tF5g5rROMaXKONlOVIQ3RP2DIFT7sgtbguj6iNuBkZy7HGooVWo66MeolKwHpDc/c0h/x1RjDlcBJ5+rq30r/19diVmhLzCOHPbsi4tmbktbXBOcRrXUYBsmixkHfNi8EyBwmOEgMPHhY1+N79UFJW08EJ9Tss/mpFzNsqSAZ/ONTGaps0uZKEEHPQidu67Q5iIKdz631GrPF3h1xa+T8Sp4v5urudF1eV8dQ3qmGHgfgwt2dcy0YRu+/4jih4X74p3dJuikK1zlbTuA3YFw==|00001000000702501858|

Sello digital del CFDI:

OxjISMHEAPV1c5M6YcoGCwHjZwn6jApykPqUPf97EG1IKFkdOKEMFLyRx+/tF5g5rROMaXKONlOVIQ3RP2DIFT7sgtbguj6iNuBkZy7HGooVWo66MeolKwHpDc/c0h/x1RjDlcBJ5+rq30r/19diVmhLzCOHPbsi4tmbktbXBOcRrXUYBsmixkHfNi8EyBwmOEgMPHhY1+N79UFJW08EJ9Tss/mpFzNsqSAZ/ONTGaps0uZKEEHPQidu67Q5iIKdz631GrPF3h1xa+T8Sp4v5urudF1eV8dQ3qmGHgfgwt2dcy0YRu+/4jih4X74p3dJuikK1zlbTuA3YFw==

Sello digital del SAT:

NOYorVHdrcbu7Ku3IS2ByLHWESc-CAXImhqXRKE3ruCLTzPMEMnuhdzEpcTy/jugjHSyAf/ai34c22zJsmf0MAYXwTMLFhm1Hn4vE5yxwlcx0TnfhcnEvnT7929QkeY11336cxRNE1LD8Dm4DbvZwSjxJdkPxpWumsXwDLB5UWorhReoRfjfaBJ50mtJcoDULdG3atSRm1jstUzyDTKix4OoW8U+14fHvZyCRlP3hTpj3NjevYZ215HVS2hs9sSwOKsLkZdaDts+8MfNgAvyKzJ51EhWwrmZCUk84ID58JjkbZuGoyalY130NEIo3A4a9htN2EFO==



(Veinticinco mil seiscientos cuarenta y siete pesos 97/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	22,110.35
Descuento extra 0.00 %	0.03
Importe neto	22,110.32
002 IVA TASA DEL 16%	3,537.65
Total (MXN)	25,647.97

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E5D32321-9E47-364F-8C22-6FC5CA66F9E7

Fecha de certificación: 25/nov./2023 08:45:47 Certificado del emisor: 00001000000509170707 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 68050

CFDI 4.0/Ingreso



VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
Eliseo Jimenez Ruiz
Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
RFC: VJC9209176HO

jimsa1@prodigy.net.mx

Factura

Fecha	Folio
23/nov./2023 18:44:12	AF86373



ORIGINAL

VIDRIO · ALUMINIO y Todo para su Obra
DISTRIBUIAMOS A TODO EL ESTADO DE OAXACA
Tels. (951) 514 7447 / 516 9801 / 514 9991
Cels. 044 951 111 1862 / 044 951 185 6195
¡TENEMOS EL MAS AMPLIO SURTIDO!

Cliente	
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR	
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.	
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800	
RFC: USS030412HY6	
Domicilio fiscal: 70800	
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos	Clave: UNIVER

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
CAEM3TEC	CARRET P/ZOCLO PTA DE 3 PLG EMB RODAJA DE NYN TECN O 31171554/Rodamiento guía	PZA H87/Pieza	26	12.0689		313.79
CHPANA18	CHAPA PALETA NATURAL TIPO ADAMS RITE TECNO 31162801/Chapas o pomos	PZA H87/Pieza	1	294.7122		294.71
CHMCNA	CHAPA IMPERIAL (M/C) MOD.1164 NATURAL. HERRALUM 31162801/Chapas o pomos	PZA H87/Pieza	1	317.055		317.06
TEN38120DMT	TENSOR GRUESO 3/8 DE 1.20 MT DMT JGO 31162400/Fijadores varios	JGO PR/Par	4	52.5862		210.34
PIDENA	PIVOTE DESCENTRADO NATURAL HERRALUM 2032 31162403/Gozaes o bisagras	JGO PR/Par	1	135.225		135.23
BAANA120	BARRA ALUMINIO P/ANTIPANICO NATURAL 1.20 HERRALUM 2150 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	2	179.875		359.75
1023000GR	CILINDRO P/BARRA ANTIPANICO 1023 GRIS 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	2	82.4125		164.83
BPBADNA	BASE P/ BARRA ANTIPANICO DER. NATURAL HERRALUM 1023 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	1	816.3125		816.31
BPBAINA	BASE P/ BARRA ANTIPANICO IZQ. NATURAL HERRALUM 1023 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	1	707.95		707.95
RFELPONGRDUB	ROLLO DE FELPON GRIS DUBL 200 METROS 11162100/Tejidos o telas especiales	ROLLO XRO/Rollo	1	275.0163		275.02
RE56NA	REMACHES 56 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	1	47.2459		47.25
RE45NA	REMACHES 45 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	1	31.1824		31.18
PCF101	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 1 NATURAL DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	3	34.1378		102.41
TPM103NE	TORNILLOS P/MAD 10 X 3 NEG CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	3	83.6206		250.86
CACAES22635305	800263 CANAL DE CARGA ESTANDAR CAL. 22 63.5 X 305 MM 30161500/Materiales para acabados de paredes	PIEZA H87/Pieza	26	104.31034		2,712.07
POVIES20635305	800244 POSTE VIGA ESTANDAR CAL.20 6.35X305 MM 30161500/Materiales para acabados de paredes	PIEZA H87/Pieza	37	146.5517		5,422.41
INALG185	ALAMBRE GALVANIZADO No. 18 DE ACERO 30161500/Materiales para acabados de paredes	KG KGM/Kilogramo	4	68.9655		275.86
500252	500252 TORNILLO STD 28.4 6X1 1/8 PLG FOSFATADO 30161500/Materiales para acabados de paredes	CTO HC/Conteo en cientos	10	39.6551		396.55
81130	PIJA STD 8X1/2 PLG CABEZA EXTRAPLANA ZINCADO PUNTA FINA FRAMER 31161506/Tornillos para lámina metálica	CTO HC/Conteo en cientos	7	18.408		128.86
500231	500231 TORNILLO PARA PERMABASE 8 X 1 1/4 PLG 30161500/Materiales para acabados de paredes	CTO HC/Conteo en cientos	9	94.8275		853.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E55AB5C5-BEB0-E241-A731-EB69C1E11C04|2023-11-23T18:47:01|SCD110105654|dENkKqMG89LQrLqPMS4d+IKJ5faK62IDL3IIit6S8WPG7p9BYHKzTEYqdI8FgubCWNOphF68nCasCTWJF9cUW8T4aVdrMCHMCI4RIE/eEjki1V1VBKB
NQGntpSk+RIY1ZkV1h8m03T0hoZU5d5A8Q/J3T13Y1BgV81pb4k5kh/0/UzqjNpO2Df3oGx21FO19ly8+HEAaWgm4SkthuceiBuYh14/v2sP/wru5UJePYQJ15/KpwHbrsN/HIKIZqOkHIAU6mTebQm4nmXzq5z4005zmoO2ghmm05bMwasU20+PgDXp+bf5
dtCu/LaH/GuDi8Mr++xZvXUw=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
 Eliseo Jimenez Ruiz
 Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
 RFC: VJC9209176H0

Factura

Fecha	Folio
23/nov./2023 18:44:12	AF86373

Cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.

MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800

RFC: USS030412HY6

Domicilio fiscal: 70800

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------	---------

dENkKqMG89LQrLqPMS4d+IkjSfaKg62iDL31iit6S8WPG7p9BYHKzTEYqdDl8FgcubCWNONophF68nCasCTWJF9cUW8T4aVdrMCHMc4fRIE/eEjk1V1VBKBNQgnlpSk+RIY1ZkVih8m03T0hoZUsd5A8O/J3T13Y1BgVb81pb4k5kh/0/UzqInp02DFd3oGx21f0I9iy8+HEAaWgm4SkthuceiBuYhl4/v2sP/wru5UJePYQJ15/KpwHbrsN/HkIZqkHIAU6mTebOm4nmXzq5z4OO5zmroO2ghmn05bMWasU20+PgDXp+bfsd1Cu/LaH/GuDi8Mr++xZvXXUw==

Sello digital del SAT:

N7Ku2Uuo21WmhyWLGnTefRYZ5vHkRk0Kdlav99FNh3epVKJrukamstOKrj2x3zIEIzYf6Bz2qg+FNfAeTFz9rh2muE+puhkWcptgcQHpyP6htBFkcc8nJ1V8IN51ODy9sWABzroVhWxZuoONy3jEzcDuqloQd4E4YBNeWX1EUxpbMANjiv6vh0TpiuetlpcvxMUrFDWepsImam4hy87DppKQx0AVKia9UGuXeLU+CEXxuyRgvR0yPZasRpmZ+8Z2IunMj7JLW5DLu10YnS00fUCfwGbv8f1TSPTIW0DCYCmBRdkq0aka19oKHeQKorChx2JZ1r1FkWhd8xw==



(Dieciséis mil veintiseis pesos 43/100 m.n.)

Subtotal 13,815.89
 002|IVA 16 % 2,210.54

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN) 16,026.43

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E55AB5C5-BEB0-E241-A731-EB69C1E11C04

Fecha de certificación: 23/nov./2023 18:47:01 Certificado del emisor: 00001000000502626463 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 71230

CFDI 4.0/Ingreso

FELIPE LOPEZ ORTIZ

LOOF770224590

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 70800

FACTURA

Folio Fiscal

b17374a2-18e2-4d95-9a76-40ae7c2fd274

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000506403528

Fecha y hora de certificación

2023-11-28T08:41:43

Fecha y hora de emisión	Serie	Folio	No. de Serie del Certificado del Emisor	Moneda	Tipo Cambio
2023-11-28T08:41:43	1298	1298	00001000000510494075	MXN	1

FACTURAR A:

RFC: USS030412HY6 Razón Social: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

Domicilio Fiscal Receptor: 70800

Uso de CFDI: Gastos en general

Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportación: No Aplica

Clave Prod/Serv	Objeto Impuesto	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Valor Unitario	Descuento	Importe
72152300	02	Suministro de puerta hecha con triplay de pino de 6mm de 1.22 * 2.50m. de alto con fijo lateral de triplay y fijo superior de cristal filtradol de 6mm. Terminado con primer gris automotivo, asentado con lija del no. 150, terminado con barniz de poliuretano semimate, color gris oxford comex. (incluye bastidor, chambrana, tope, bisagras, taquetes, tornillos, cerradura pomo gamma phillips MX7030 para baño, y todo lo necesario para su buen funcionamiento.	1.0	H87-Pza	\$ 7,250.00		\$ 7,250.00
72152300	02	Suministro de puerta hecha con triplay de pino de 6mm de 1.01 * 2.50m. de alto con fijo superior de cristal filtradol de 6mm. Terminado con primer gris automotivo, asentado con lija del no. 150, terminado con barniz de poliuretano semimate, color gris oxford comex. (incluye bastidor, chambrana, tope, bisagras, taquetes, tornillos, cerradura pomo gamma phillips MX7030 para baño, y todo lo necesario para su buen funcionamiento.	1.0	H87-Pza	\$ 6,775.00		\$ 6,775.00
72152300	02	Suministro de puerta hecha con triplay de pino de 6mm de .90 * 2.47m. de alto con fijo superior de cristal filtradol de 6mm. Terminado con primer gris automotivo, asentado con lija del no. 150, terminado con barniz de poliuretano semimate, color gris oxford comex. (incluye bastidor, chambrana, tope, bisagras, taquetes, tornillos, cerradura pomo gamma phillips MX7030 para baño, y todo lo necesario para su buen funcionamiento.	1.0	H87-Pza	\$ 6,725.00		\$ 6,725.00

IMPORTE CON LETRA: VEINTICUATRO MIL SETENTA PESOS 00/100 M.N.

SUBTOTAL: \$ 20,750.00

FORMA DE PAGO: Transferencia electrónica de fondos

TOTAL: \$ 24,070.00

MÉTODO DE PAGO: Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibición

Impuestos Traslados

ID Concepto	Base	Impuesto	Importe
72152300	7,250.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,160.00
72152300	6,775.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,084.00
72152300	6,725.000000	IVA Tasa 0.160000 %	\$ 1,076.00
Total Base IVA:	\$ 20,750.00	Total Impuestos Traslados:	\$ 3,320.00

SELLO DIGITAL

MdkTIE+JsdYCX0Bf2V3ZOgyFClooOK3XWLFtqiaJtZrGxAO2CjTWevSjNvo+qvWbaf9a6D13TDzKc18hoRmWd4aexaZkEew2tk4b0/cmVRRQH8mKNG1+hAotBNq9mdtnN8w67LyJ9aecDzuYRH3ar1QdEuzwkTpV2rjthA27xWkAkYzUeXe2eX9/iOup2JhiF6rBchh6RhLueAH+9RoRa61GWwhb8XkeIDIII+F50sCihODDhaSTe7Qa2X2oyz2S4eMsusueBqyTgUqK9GkecMmbSsDtQQpbdxKsftD8IAuKkY8Pd24fBw8eBtD5yJGSXjW/k6PreKAuHyPj9pA==

SELLO DIGITAL SAT

gNnL48bRW/YvKdCL3tBteT/3ghQNH9sJ64nVZjok5p490mP56k68frigkWbF7tqf2YxoYce3CLn8xOhEswWCc3/MutJt66drCmH4wu9EaNgQRu5IMa6RLBq8X0XUweL66hMhiJ8C6tMuZh0Dc2dpMdig76FB36m6KWd3cs37+GziHFxep+vizZxE3xElfoqSRP7EclcQ1MCKnJS8AKkguXsZYx5pma0LeSUK58uWAZTyithscHFewDmt8/xnaenZXGyAi88496el7Q6pJg+CsHHJpzwXmmilydkKWcSaQau9uX71WoBw53+PF/RVjKqC8UOAC62R3xpc+BBYwPlnQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|b17374a2-18e2-4d95-9a76-40ae7c2fd274|2023-11-28T08:41:43|CCC1007293K0||MdkTIE+JsdYCX0Bf2V3ZOgyFClooOK3XWLFtqiaJtZrGxAO2CjTWevSjNvo+qvWbaf9a6D13TDzKc18hoRmWd4aexaZkEew2tk4b0/cmVRRQH8mKNG1+hAotBNq9mdtnN8w67LyJ9aecDzuYRH3ar1QdEuzwkTpV2rjthA27xWkAkYzUeXe2eX9/iOup2JhiF6rBchh6RhLueAH+9RoRa61GWwhb8XkeIDIII+F50sCihODDhaSTe7Qa2X2oyz2S4eMsusueBqyTgUqK9GkecMmbSsDtQQpbdxKsftD8IAuKkY8Pd24fBw8eBtD5yJGSXjW/k6PreKAuHyPj9pA==|00001000000506403528||



Folio Fiscal e8907643-f9bb-4aa4-9699-58e171c86294
No. Certificado del Emisor: 00001000000505740978
No. Serie del CDS del SAT 00001000000509846663
Fecha y Hora Certificación 2023-11-28T09:48:32
Uso del CFDI G03 Gastos en general
Lugar de Expedición 70866
Agente 49
No. FACTURA: AA-977

DATOS DEL EMISOR :

Razón Social: JAFET EZEQUIEL HERNANDEZ LOPEZ
R.F.C. HELJ980527MX9
Reg. Fiscal : -612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CARR. A PUERTO ANGEL KM. 104.5 S/N NUM INT COL. CENTRO SANTO TOMAS TAMAZULAPAM 70866

DATOS DEL RECEPTOR :

Cte.: 159

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
R.F.C.: USS030412HY6
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N CIUDAD UNIVERSITARIA MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
ESQ AV.UNIVERSIDAD OAXACA C.P.: 70800

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio U.	Desc.	Importe
80.0	BTO	CCA	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50 KG	171.55	0%	13,724.14
		Código SAT: 30111601	Impuestos Traslado [002,0.160000,2195.86]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]	

FORMA DE PAGO: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Condiciones :CONTADO

Tipo de Comprobante: INGRESO

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Version : 4.0

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL : 13,724.14
DESCUENTO : 0.00
IVA 16 % : 2,195.86

TOTAL : 15,920.00



CANTIDAD CON LETRA:
(QUINCE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1e8907643-f9bb-4aa4-9699-58e171c86294|2023-11-28T09:48:32|SO130618985|nPX|S|H|k|L|Q|Z|L|P999BJ|Mh
ZcOstps5kumcsbpb|owu|C+a3p,i|Wur|S|G|kay|9Z1Y|ZU|THA|5m|9awaf|P+603|bq|b|O|F|C|P|H|B|K|X|6|Q|g|84|ML|73|p|q|z|q|Y|NER|7b|96L|GX
Sx+|j|D|Bz|J|H|Y|Kuz|F9|P|W|X|P|E|O|1|M|V|4|L|S|u|k|p|+2|O|9|U|8|Q|L|Z|E|F|L|x|n|Y|g|4|b|v|V|6|M|M|1|S|9|a|Z|H|N|X|R|O|Z|H|Y|W|G|I|S|S|U|e|c|5|0|z|Z|S|0|J|n|d|c|b|e|n|0|Q|y|8|T|Q|a|A|0|B|8|8|7|D|h|C|s|P|R|H|W|7|M|r|c|h|r|S|6|T|Q|Q|a|4|R|s|f|t|t|3|R|M|3|4|7|e|l|w|p|c|o|L|Z|w|H|s|R|p|c|7|O|u|O|V|9|4+R|b|w|z|O|F|T|4|Z+K|A|y|A|Q|c|7|B|C|A|M|P|w|H|Z|V|Mc|R|w|P|V|A|3|b|O|I|H|g|=|00001000000509846663|]

Sello Digital del SAT

X|+MqOnDw7JKQVWObpUP2dS+uBqt57OJUUAqUfRwCz+1AXHMTvRIVE8EgVdf6rEaSF9K6ld0Hh2clLSMXq|Qy3xblperso|WNYF
RKDqmvsgJd5hG7UpELDFm+eMGUJjwwoy25vp|TNPxid|OAAxAd9prnZ2mumnda22EAVjKsZbQJAScAOk2nzqfEiKsMvY42s
MzZhhY8|L5UJLd|2E6KfThM|B|R|N|7|A|P|Q|Z|J|O|4|Y|S|S|S|u|k|q|b|X|A|y|F|p|7|u|A|w|W|S|S|x|Q|6|t|0|g|T|F|q|h|m|0|8|V|Z|Dz|J|s|D|o|I|v|O|D|S|W|k|h
c|K|W|P|B|B|P|F|m|Y|B|g|Z|Q|b|G|b|r|V|8|p|d|X|P|p|S|G|w|P|U|B|Y|Z|U|R|8|g|=

Sello Digital del Emisor:

r|P|S|X|H|k|L|Q|Z|L|P|999|B|J|M|h|Z|Z|O|s|t|p|5|k|u|m|c|s|b|p|o|w|u|C|+a|3|p|i|W|u|r|S|G|k|a|y|9|Z|1|Y|Z|U|T|H|A|5|m|9|a|w|a|f|P|+6|0|3|b|q|5|O|F|C|P|H|B|K|X|6|Q|g|84|ML|73|p|q|z|q|Y|NER|7b|96L|GX|Sx+|j|D|Bz|J|H|Y|Kuz|F9|P|W|X|P|E|O|1|M|V|4|L|S|u|k|p|+2|O|9|U|8|Q|L|Z|E|F|L|x|n|Y|g|4|b|v|V|6|M|M|1|S|9|a|Z|H|N|X|R|O|Z|H|Y|W|G|I|S|S|U|e|c|5|0|z|Z|S|0|J|n|d|c|b|e|n|0|Q|y|8|T|Q|a|A|0|B|8|8|7|D|h|C|s|P|R|H|W|7|M|r|c|h|r|S|6|T|Q|Q|a|4|R|s|f|t|t|3|R|M|3|4|7|e|l|w|p|c|o|L|Z|w|H|s|R|p|c|7|O|u|O|V|9|4+R|b|w|z|O|F|T|4|Z+K|A|y|A|Q|c|7|B|C|A|M|P|w|H|Z|V|Mc|R|w|P|V|A|3|b|O|I|H|g|=

Folio Fiscal 21d3de14-b756-45d4-a9c9-318e91d14668
No. Certificado del Emisor: 00001000000505740978
No. Serie del CDS del SAT 00001000000509846663
Fecha y Hora Certificación 2023-11-28T10:04:47
Uso del CFDI G03 Gastos en general
Lugar de Expedición 70866
Agente 49
No. FACTURA: AA-979

DATOS DEL EMISOR :

Razón Social: JAFET EZEQUIEL HERNANDEZ LOPEZ
R.F.C. HELJ980527MX9
Reg. Fiscal : -612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CARR. A PUERTO ANGEL KM. 104.5 S/N NUM INT COL. CENTRO SANTO TOMAS TAMAZULAPAM 70866

DATOS DEL RECEPTOR :

Cte.: 159

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
R.F.C.: USS030412HY6
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N CIUDAD UNIVERSITARIA MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
ESQ AV.UNIVERSIDAD OAXACA C.P.: 70800

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio U.	Desc.	Importe
38.0	PZA	304	VARILLA TA (150 X TON) 3/8"	139.08	0%	5,284.95
		Código SAT: 30102404	Impuestos Traslado [002,0.160000,845.59]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]	

FORMA DE PAGO: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Condiciones :CONTADO

Tipo de Comprobante: INGRESO

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Version : 4.0

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL : 5,284.95
DESCUENTO : 0.00
IVA 16 % : 845.59

TOTAL : 6,130.54



CANTIDAD CON LETRA:

(SEIS MIL CIENTO TREINTA PESOS 54/100 M.N.)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1,1,2,1d3de14-b756-45d4-a9c9-318e91d14668]2023-11-28T10:04:47[LSO1306189R5]kzQhYHmc8+dWcNRkFCiH69XR
e0zPKmiWJZ7Bu15LZsYq+Om6cgaHHTBxcJyG2h6+W1w3WY8LzCyGVQoLnYhRD/UOQPRpRux3j/7d3maECPaPM7z
575v3JXGdPvKInBcNgLMkizVL3EIBWexCQ2H7V80VU3G2061Gbx8l6/QyaH8js1FTKdIdja1xky9pplAMF22b8O1fjwe
X+g1vBolm6qzPHwOqK1nwFGXx7XzKad7kFF9k6GIP0rTxvYbB8p3Y1ITZ+43RS0MC9c4yfxD1kN/DpjkqmZf8wyi89Gz/La
8bfrQz9A7MrijvXog==[00001000000509846663]

Sello Digital del SAT

WQ0FCMTEGhIqXKMvIoBplBHPeU5o58uO6c2I7SOWuxPK9Hh8VilVqXQdjY6aD7I3SS5+VWwk7bpTIV+xCg+IT83mixkd2Oa6
Nv8YzC+2rygPKJ5O8myhI0z82J7W0A13G9gI/nKxeHSU6HhXkXWaaK09HrdwTj4YDR3jrhmeGoiAXWY1XlUyZxj8GJcBv8
JUVz3z/Dl6vY14Ttwcc4dRPM7z575v3JXGdPvKInBcNgLMkizVL3EIBWexCQ2H7V80VU3G2061Gbx8l6/QyaH8js1FTKdIdja1xky9pplAMF22b8O1fjwe
sZhwBjH3BtansjFGI2ouF2uYUq1m4FllwJOW==

Sello Digital del Emisor:

kzQhYHmc8+dWcNRkFCiH69XR0e0zPKmiWJZ7Bu15LZsYq+Om6cgaHHTBxcJyG2h6+W1w3WY8LzCyGVQoLnYhRD/UOQPR
pRux3j/7d3maECPaPM7z575v3JXGdPvKInBcNgLMkizVL3EIBWexCQ2H7V80VU3G2061Gbx8l6/QyaH8js1FTKdIdja1xky9pplAMF22b8O1fjwe
X+g1vBolm6qzPHwOqK1nwFGXx7XzKad7kFF9k6GIP0rTxvYbB8p3Y1ITZ+43RS0MC9c4yfxD1kN/DpjkqmZf8wyi89Gz/La8bfrQz9A7MrijvXog==

MAYORISTAS EN COMPUTO DE ANTEQUERA

R.F.C. MCA940806HM8

RÉGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 68000

FECHA Y HORA DE EXPEDICIÓN: 2023-11-29T09:51:01

SUCURSAL: FISCALDOM



FACTURA

VERSIÓN: 4.0

SERIE: B

FOLIO: 20030

FOLIO FISCAL: 9e6f2d71-4b19-4b70-a80a-88c629b557b3

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-11-29T09:51:02

FORMA DE PAGO: 03-Transferencia electrónica de fondos

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

MÉTODO DE PAGO: PUE-Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

EXPORTACIÓN: 01-No aplica

RÉGIMEN FISCAL: 601- General de Ley Personas Morales

CLIENTE

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

R.F.C.: USS030412HY6

DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: 70800

RÉGIMEN FISCAL: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO DE CFDI: G03- Gastos en general

Table with 9 columns: CLAVE PROD./SERV., No. IDENTIFICACIÓN, CANTIDAD, CLAVE UNIDAD, UNIDAD, DESCRIPCIÓN, OBJETO DE IMPUESTO, VALOR UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 26121609, NUC6C04BUFE, 1, H87, PIEZA, BOBINA DE CABLE UTP COBRE 305M CAT6 CM 24 AW/AZUL, 02-Sí objeto de impuesto., 3,485.59, 3,485.59

IMPUESTOS FEDERALES

TRASLADADOS

BASE: 3,485.59 IMPUESTO: 002- IVA TIPO FACTOR: Tasa
TASA/CUOTA: 0.160000 IMPORTE: 557.69

TOTAL EN LETRA:

CUATRO MIL CUARENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.

MONEDA: MXN- Peso Mexicano. TIPO DE CAMBIO: 1

Summary table with 2 columns: Description, Value. Rows: SUBTOTAL (3,485.59), IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS (557.69), TOTAL (4,043.28)

TRASLADOS

Table with 5 columns: BASE, IMPUESTO, TIPO FACTOR, TASA/CUOTA, IMPORTE. Row 1: 3,485.59, 002- IVA, Tasa, 0.160000, 557.69

RETENCIONES



NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000506109151

NÚMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR : 00001000000505772005

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dVh0Hdcw7BtO8ijP/r15DbzoZo8fi775MzlpBMgnCcF5v3yFHCs98BQuckVl3IGJWJtu5Aq1eZuVozDrW26jBzFvSA2p4FulhW4VZmtEHkzKX1E9OotOQ7MA6WYV7s3s6MhHOUTsI2jI5/jPuYeQxVjkkfKHvtdbVcHpBoT/kyfmE3imP+BzcQsqQ84qP63rITQRvObs3DvARlllepvk9CiqkI9v0MfpttVUYbsKQsOIIUykn3yS4k2kmOIlbGKD06mDZDUEQ15a+RUsxkRyJWkZpTytMH64yzI5xUL8rHkCylTheGxMk8HVH9fbDgdABmC966xXMthGg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

GcLxIHxycowNoOgJ2JPaj6gUHSNIHPYe35rKla5FI/jw4rZjLTq5RFg70Hj8sK/zRXI6yMWbvRFlyb+v1iYf19PLKBloyydO5GY2hqRLD6YmlunpLI6ezrJuORD2FCS4cKw5StQew5gGs+sl6LR4PjzQC1hGtGRY4KfEZ A66erlGR75O8m6602coT1Ciqw4rLtkrTmEwvbw089jgVsQenxYcJk0ADD/w0LjnUoccdA77pMeb/qePGFHY2Q+uXyahHKHuhduFN0opueiHwL38UOIAnnXSEFG8bbc0KUsm2Tm7afS3wQ4JV5pLRYgOewnnUMITA/a2Jw+YCeOydLDcEQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9e6f2d71-4b19-4b70-a80a-88c629b557b3|2023-11-29T09:51:02|MSE090205D9A|GcLxIHxycowNoOgJ2JPaj6gUHSNIHPYe35rKla5FI/jw4rZjLTq5RFg70Hj8sK/zRXI6yMWbvRFlyb+v1iYf19PLKBloyydO5GY2hqRLD6YmlunpLI6ezrJuORD2FCS4cKw5StQew5gGs+sl6LR4PjzQC1hGtGRY4KfEZ A66erlGR75O8m6602coT1Ciqw4rLtkrTmEwvbw089jgVsQenxYcJk0ADD/w0LjnUoccdA77pMeb/qePGFHY2Q+uXyahHKHuhduFN0opueiHwL38UOIAnnXSEFG8bbc0KUsm2Tm7afS3wQ4JV5pLRYgOewnnUMITA/a2Jw+YCeOydLDcEQ=|00001000000506109151|



ACABADOS CONSTRUTABLA

RFC: ACO071210QG1

MATRIZ

AV. FERROCARRIL 106 A, FERNANDO GOMEZ SANDOVAL .
SANTA LUCIA DEL CAMINO. OAXACA. OAX. CP: 71243
TEL: (951) 511 14 77 Mail: construtabla@gmail.com

REGIMEN FISCAL: SOCIEDADES COOPERATIVAS
DE PRODUCCIÓN QUE OPTAN POR DIFERIR SUS
INGRESOS

FACTURA

SERIE Y FOLIO

AF 270

HOJA: 1 de 1

FECHA Y HORA DE EMISION:

2023-11-30T10:17:26
OAXACA, OAX.

No. de serie del Certificado del CSD:
00001000000519592738

Folio Fiscal UUID:
954ab904-40f0-4689-b3d7-b945b77373
42

Vendido A:

RFC : USS030412HY6

VENDEDOR

NANCY CRUZ

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N ,

MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA., MEXICO C.P.: 70800

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Condiciones de Pago: Inmediato

Forma de Pago: 03 - TRANSFERENCIA

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Número de Cuenta de Pago: No identificado

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general.

Unidad	Cantidad	Código	Descripcion	Valor Unit	% Desc	Importe Unit	Subtotal
ROL	1	389960	REFUERZO PARA JUNTAS PERFACINTA 75 ML	80.17	4	76.97	76.97

Peso total (kg) : 0.6 Volumen total (m3) : 0

Le agradecemos su deposito a:
BANORTE
CTA. 1243 7576 16
CTA. CLABE: 0726 1001 2437 5761 60

Gracias por su compra...

SUBTOTAL: 76.97

IVA : 12.31

DESCUENTO: 3.21

TOTAL: 89.28

TOTAL EN LETRAS:

(OCHENTA Y NUEVE PESOS 27/100 M.N.)

Se cobrara 20% sobre el valor del cheque devuelto por falta de fondos, ley general de títulos y operaciones de crédito.

Sello Digital del CFDI:

aeJtNRZTpxZ1MQeeM739z4n0NC/nL8rOVnUO9tgdobS0kdwN0mdwC1T0+Qr8QeWjCw+uViDbA4vgMCX7c+JwupKMYYlcXcMJrfgNHwTE95xv+8JxWaa0CuuVGzII7IzbE5EeEAhKaruwJQTNgjbeSkigABoOGHjqCJyxY59+rMforR9B4K4vqnUwDTh5H5PjqW5ox7q8qDZiOmEH+kY517n/1bbxjQC0uN5rBLyfs6mHQtdpga343o5QpstlW8Fu0s2LfiZOLTf9nPuB+rUyTnhC03CpNdhuc4wYNA/GuAHqHsFAFDsjOr3MqrhBbksvu4S/T3kiUG3A==

Sello del SAT:

o7XZ43XoNhx4+SCI25EZeHnGw7iyZRFJNslKsqxlvuOaRokGyev9pGJZUqZk8mlkVctzZyOgllko8dFj5ed6WAzIAPj7WlSqvJiac9Ck7+zHrLpxOW0vAWFWp48ajwk0/rfjetSN0qLGDTh9213oNkSXnq1a3YqITcqDyP6gdwbRBZzThb5743f9lUpjWDB96SpC6gnN+9QteqmM4QVdKs3Umo1u5L697g0iYXqGnhTlNt1hzUloMPljmxmKfht9M2/CWtuUYUAY649Z4H4Q6O9DUJ7608/w49CUKhO1pDgCioHkVWZKlaacka+ynJFii nO2voKL6A==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|954ab904-40f0-4689-b3d7-b945b7737342|2023-11-30T11:17:39|LSO1306189R5aeJtNRZTpxZ1MQeeM739z4n0NC/nL8rOVnUO9tgdobS0kdwN0mdwC1T0+Qr8QeWjCw+uViDbA4vgMCX7c+JwupKMYYlcXcMJrfgNHwTE95xv+8JxWaa0CuuVGzII7IzbE5EeEAhKaruwJQTNgjbeSkigABoOGHjqCJyxY59+rMforR9B4K4vqnUwDTh5H5PjqW5ox7q8qDZiOmEH+kY517n/1bbxjQC0uN5rBLyfs6mHQtdpga343o5QpstlW8Fu0s2LfiZOLTf9nPuB+rUyTnhC03CpNdhuc4wYNA/GuAHqHsFAFDsjOr3MqrhBbksvu4S/T3kiUG3A==|00001000000509846663||

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663

Fecha/Hora de certificación: 2023-11-30T11:17:39

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

No se aceptan cambios ni devoluciones.